令和５年４月２４日
高砂市防火協会　会員各位
高砂市防火協会
会長　白曼　統一
２０２３年度　高砂市防火協会定期総会　書面議決の結果について
平素より、防火協会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、本年度の定期総会は、役員事業所以外の書面議決と役員事業所の総会参加での議決により確認いたしました。すべての議案について、過半数の賛成をもって可決承認され、その結果については、下記の通りでございます。
記
２０２３年度　防火協会定期総会　議決結果
　　会員企業　１９２社中　１２３社の賛成（内、書面は９９社）。
議案

　　　第１号議案　２０２２年度事業結果報告　　　　　賛成　１２３社
　　　第２号議案　２０２２年度決算結果報告　　　　　賛成　１２３社
　　　第３号議案　２０２３度事業計画（案）　　　　　賛成　１２３社
　　　第４号議案　２０２３年度予算（案）　　　　　　賛成　１２３社
　　　第５号議案　会長の選任について　　　　　　　　賛成　１２３社
　　　第６号議案　役員の委嘱について　　　　　　　　賛成　１２３社
以　　上